Repertorium II. 2
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ratione dotis sue dicte msethgyft scotavit et donavit. Datum sub sig. 
nostri haerseth etc.

Perg. [med 1 Segla]. Senere i Ribe Kapitels Arkiv? (RA. Kalslund 
H. 65). LDipl. — Jfr. 2314. [2371

a) Paaskrift: Sigillum depictum.

Febr. 9. Erlandus ThuraeQ auditor causarum placiti generalis 
terre Scanie, Nicholaus Strangonis2, Johannes NiclaesQ3 de Scarholthae 
et Ako Bothulphi. Notum facimus, quod sabb. post diem Aghathe 
Lundis in placito generali terre Scanie discr. vir Kanutus Olaffi de 
Morshogh curiam suam in villa Eghilstorp a parte occidentali in 
parrocbia Ekby sitam Dn. Benecbino cantori Lundensi scotavit. Sig. 
nostra. Actum et datum Lundis etc.

Perg. med [4] Segl: 2. A. 406; 3. A. 405. Senere (jfr. 1358 9/3) 
til Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.). LDipl. (Reg. *2166.) [2372

Marts 11.
Arkiv (SvRA.). 
S. 228.

Reg. *2168. A. Perg. [med 4 Segl]. Lunde Kapitels 
Er slev, Testamenter Nr. 51. — Aa. Afskr.: Lundebogen

[2373

Marts 12. Erater Thrugillus electus in abbatem et confirmatus 
monasterii b. Petri Nestuedis totusque conventus ibid. Conquestus 
est nobis Waldemarus rex, se domum vel curiam non habere, ubi pro 
inimicorum insultu secure posset quiescere, quandocunque ad villam 
Nestuedensem ipsum contigerit pervenire, nobisque supplicavit, ut 
sibi quendam fundum pro quadam domo construenda cum piscario 
dicto dam dimitteremus. Nos vero sibi et suis heredibus fundum 
nostrum ad austrum a claustro fratrum predicatorum Nestuedis juxta 
amnem situatum cum uno piscario, quod dicitur dam, dimittimus, 
ita tamen, quod nulla editicia in dicto fundo edificare debeant, de 
quibus nobis et monasterio nostro vel redditibus nostris infra villam 
vel extra prejudicium aliquod poterit generari. Sig. nostra. Datum 
3. fer. ante dnicam. palmarum.

Perg. [med 2 Segl]. Kongens Arkiv; ÆA. IV, 5 (RA. Næstved 26). 
LDipl. [2374

MartS 17, »Arcbiebiscop Pedhers fullmachtzbref gifwet prioren i 
Bosiö att få forbiita någon jord kallad Grytesaaker med presten i Sunner- 
löf for mällomwägh, dat. dnica. palmarum«.

[Orig. Bosø Kl. Arkiv.] Specifikation, Bosø Kl. Nr. 48. [2375

Marts 31. »Esberni Nicklesons ath Johanni fan Essen gifne quit- 
tantz pd 3 mr. denar. novorum scanens., dat. dnica. quasi modo geniti«.

[Orig.] Specifikation, Acta privata Nr. 39. [2376
Apr. 3. Hvitfeld III, 511, Fol. 507. Se 2312.

Apr. 7. Vidisse af 2037.
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Perg. [med 3 Segl]; Aaret udfyldt efter en Paategning. Viborg Ka
pitels Arkiv (RA.). Dipi. Viberg. 13. [2377